経皮血液ガスシステム

同時に最大6ポイントまでのtcpO2測定

非侵襲的な血行動態モニタリング

・
・

・

・

第45回日本血液浄化技術学会 学術大会・総会
セミナー共催および併設展示会出展のご案内

2018年 3月 吉日

お客様各位
ラジオメーター株式会社

展示予定時間

4月21日 (土)  9：00～17：00
4月22日 (日)  9：00～15：00

■ 展示予定機器

展示会場

名古屋国際会議場1号館 3階

血液ガスシステム

容易なメンテナンスとスタンバイモードで

消耗品コストを最小限に

血液ガスシステム

容易なメンテナンスで迅速かつ

高精度な測定結果を提供

65µlのサンプルから17項目を35秒で測定

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では4月20日（金）～22日（日）に名古屋国際会議場にて開催されます、第45回日本血液浄化技術

学会 学術大会・総会（大会長：メディカルサテライト岩倉 長尾 尋智 先生）におきまして、セミナー共催ならびに

製品展示の機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。

本学会に参加予定の皆様におかれましては、是非、弊社共催セミナーならびに展示ブースにお立ち寄り頂きます

ようお願い申し上げます。

謹白

www.radiometer.co.jp

その他イベント・製品情報はこちら

■

■ 共催セミナー

『 透析液の安全管理のススメ –清浄化から濃度管理まで- 』

4 月 21 日（土） 12：00～13：00 第 4 会場 （4号館3階432号室）

座長 内野 順司 先生 （医療法人 誠仁会 みはま病院）

演者 山本 英則 先生 （おおうみクリニック）

■

透析液成分濃度測定装置（認証装置）